平成１７年３月２５日

　　　  各　　位
　      　　上場会社名　ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社
　　      　コード番号　３３３２
        　　本社所在地　東京都千代田区大手町二丁目７番１号
　        　本店所在地　大阪市北区堂島一丁目６番２０号
　      　　問い合せ先
　　　       　（責任者役職名） （氏　名）   （電話番号）
　       　　　　　総務部長　　　久保　勝　（03）5203-5055

投資有価証券評価損に関するお知らせ

 　 当社連結子会社であるＪＦＥ商事株式会社は、平成１７年３月２５日開催の取締役会

　において、同社が保有するブラジルＣＳＴ（ツバロン製鉄所）社株式の売却を決議いた

　しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社のＪＦＥ商事が保有する同社株式

株数 ３３６，６７９，０００株 〔出資比率1.71％（普通株）〕

２． 売却の時期(予定）

　平成１７年５月２５日の株主間協定終了日から３０日以内

３． 売却先(予定）

　アルセロール社（ルクセンブルク）

４．今後の見通し

　当社は、当該事象に伴い、平成１７年３月期において投資有価証券評価損約１１億

円を特別損失として計上する予定ですが、平成１７年３月期の業績予想に変更はござ

いません。

以　上

	本　文